DECLARAÇÃO

 DECLARAMOS, para os devidos fins, que 100% dos Membros
titulares do Conselho Deliberativo do FUNDO DE APOSENTADORIAS E
PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE TOLEDO
– FAPES/TOLEDOPREV, CNPJ 08.885.045/0001-00, nomeados pelas
Portarias nº 617/2021 e Portaria nº 710/2023, possuem nível superior,
conforme demonstrado na tabela abaixo:

Membro Titular Formação
Leandro Marcelo Ludvig Bacharel em Administração
Maicon José Ferronatto Bacharel em Administração
Wilmar da Silva Bacharel em Ciências Contábeis
Tatiane Mendes Berto da Silva Bacharel em Sistemas de Informação
Erica Regina Luna Pereira Macedo Bacharel em Administração
Noêmia de Almeida Bacharel em Filosofia

 Nesses termos, é a Declaração, para que produza todos os
efeitos de direito.

 Toledo, 20 de março de 2024.

ROSELI FABRIS DALLA COSTA
Diretora Executiva do TOLEDOPREV

		2024-03-20T08:34:03-0300
	ROSELI FABRIS DALLA COSTA:62760033953